中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的登记结果为准）：

27

序

号
股东名称、姓名 持股数量（股） 持股比例 有限售条件股份数量（股）

1
昌都市达实投资发展有限公

司
310,346,881 14.63% -

2 刘磅 134,257,031 6.33% 100,692,773

3

深圳市投控资本有限公司—

深圳投控共赢股权投资基金

合伙企业（有限合伙）

95,098,000 4.48% -

4

诺德基金—华泰证券股份有

限公司—诺德基金浦江 120

号单一资产管理计划

23,723,724 1.12% 23,723,724

5
JP Morgan Chase Bank,

National Association
22,522,522 1.06% 22,522,522

6 香港中央结算有限公司 19,986,526 0.94% -

7 UBS AG 14,310,802 0.67% 13,213,213

8

招商银行股份有限公司—万

家中证 1000 指数增强型发起

式证券投资基金

14,105,460 0.67% -

9

财通基金—华泰证券股份有

限公司—财通基金君享永熙

单一资产管理计划

10,121,307 0.48% 10,121,307

10 夏同山 9,309,309 0.44% 9,309,309

合计 653,781,562 30.83% 179,582,848

（三）公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

本次向特定对象发行前，公司董事刘磅持有公司股份 134,257,031 股，程朋

胜持有公司股份 9,229,378 股，吕枫持有公司股份 9,184,474 股，苏俊锋持有公司

股份 7,858,898 股，高级管理人员黄天朗持有公司股份 3,900,000 股，公司其他董

事、监事和高级管理人员均不持有公司股份；公司董事、监事和高级管理人员均

不是本次向特定对象发行股票的认购对象，本次发行后，除公司董事刘磅持有公

司股份 134,257,031 股，程朋胜持有公司股份 9,229,378 股，吕枫持有公司股份

9,184,474 股，苏俊锋持有公司股份 7,858,898 股，高级管理人员黄天朗持有公司

股份 3,900,000 股外，公司其他董事、监事和高级管理人员均不持有公司股份。

28

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构及每股收益的影响

本次发行完成后将增加 210,210,210 股有限售条件股份，具体股份变动情况

如下：

项目
本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 130,292,937 6.82 210,210,210 340,503,147 16.06

无限售条件股份 1,780,078,492 93.18 - 1,780,078,492 83.94

股份总数 1,910,371,429 100.00 210,210,210 2,120,581,639 100.00

本次发行前，公司的控股股东为昌都市达实投资发展有限公司，实际控制人

为刘磅先生。本次发行前，刘磅先生通过直接和间接方式合计控制公司

444,603,912 股股份，控制公司股权比例为 23.28%。本次发行后，刘磅先生通过

直接和间接方式合计控制公司 444,603,912股股份，控制公司股权比例为 20.96%，

公司控股股东和实际控制人保持不变。本次发行不会导致公司控制权发生变化。

基本每股收益变化情况如下：

项目
本次发行前 本次发行后

2022 年 1-9 月 2021 年度 2022 年 1-9 月 2021 年度

基本每股收益 0.08 -0.26 0.06 -0.24

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次向

特定对象发行股票的发行结果，对本公司的《公司章程》相关条款进行修订。

（二）本次发行是否涉及对业务与资产的整合计划

本次向特定对象发行股票的募集资金投资项目将围绕公司主营业务展开，公

司的业务范围保持不变，不涉及公司业务与资产的整合。

若公司在未来拟进行重大资产重组，将根据有关法律、法规，履行必要的法

律程序和信息披露义务。

29

（三）本次向特定对象发行对公司业务结构的影响

本次向特定对象发行不会导致公司的主营业务结构发生重大变化，也不会导

致公司业务产生重大改变。

本次向特定对象发行募集资金投资项目均与公司的主营业务相关，该等项目

实施后，将增强公司资本实力，进一步夯实公司的竞争优势，保证公司的可持续

发展，提升公司的长期盈利能力。

（四）本次向特定对象发行对《公司章程》的影响

本次向特定对象发行 A 股股票完成后，公司注册资本、股份总数及股本结

构等将发生变化，公司将根据发行结果，对《公司章程》相关条款进行修改，并

办理工商变更登记手续。

（五）本次向特定对象发行对股东结构的影响

本次向特定对象发行不会导致公司实际控制权的变化。

随着股本增加，公司股东结构发生一定变化，一方面是增加与发行数量等量

的有限售条件流通股份，另一方面是发行前公司原有股东持股比例将有所变化。